Missionis autem et gratiae episcopalis partici­pes sunt inferioris quoque ordinis ministri, immo latiore sensu etiam a Deo electi laici, qui, ut plene se dedant apostolatus operibus, ab Episcopo vocantur.

Textus emendatus

[140]

tes, gloriae Dei et servitio proximi toto animo
40 sese devoveant. Ita sanctitas Populi Dei in abun­dantes fructus excrescet, sicut in Ecclesiae hi­storia per tot Sanctorum vitam luculenter com­[141] monstratur.

41. (olim. n. 30). [*De multifor­mi unius sanctitatis exercitio*]. In variis vitae generibus et officiis (A) una sanctitas excolitur *ab omni­bus, qui a Spiritu Dei aguntur, atque voci Patris oboedientes Deumque Patrem in spiritu et ve­ritate adorantes, Christum pauperem, humi­lem, et crucem baiulantem sequuntur, ut gloriae Eius mereantur esse consortes. Unusquisque vero secundum propria dona et munera per*
5 *viam fidei vivae, quae spem excitat et per ca­ritatem operatur, incunctanter incedere debet.*

Gregis Christi Pastores (B) imprimis oportet, ut ad imaginem summi et aeterni Sacerdo­tis, Pastoris et Episcopi animarum nostrarum, sancte et alacriter, humiliter et fortiter exse­quantur ministerium suum, quod ita adimple­tum, etiam pro eis erit praeelsum sanctificatio­nis medium. Ad plenitudinem sacerdotii electi, sacramentali gratia donantur, ut orando, sacri­ficando et praedicando, per omnem formam episcopalis curae et servitii, perfectum pasto­ralis caritatis munus exerceant (5), animam suam pro ovibus ponere ne timeant et forma facti gregis (cf. 1 Pt. 5, 3), Ecclesiam etiam
15 *exemplo suo ad maiorem in dies sanctitatem promoveant.*

Sacerdotes in similitudinem ordinis Epi­scoporum, quorum spiritualem coronam effor­mant (6) (C), de eorum muneris gratia partici­pantes, per Christum, aeternum et unicum Me­diatorem, quotidiano officii sui exercitio in Dei proximique amore crescant, communionis sacerdotalis vinculum servent, in omni bono
30

[141]

*Textus prior**Textus emendatus*

[142]

spirituali abundant atque vivum Dei testimo-
 35 nium omnibus praestent (17), aemuli eorum
 sacerdotum, qui saeculorum decursu, in humi-
 li saepe et abscondito servitio praeclarum sancti-
 tatis specimen reliquerunt. *Quorum laus est
 in Ecclesia Dei. Pro plebe sua et toto Populo
 Dei ex officio precantes et sacrificium offeren-
 tes, agnoscendo quod agunt et imitando quod
 tractant (8), nedum apostolicis curis, periculis
 et aerumnis impediuntur, per ea potius ad al-
 5 tiorem sanctitatem ascendant, ex abundantia
 contemplationis actionem suam nutriendo et
 fovendo, in oblectamentum totius Ecclesiae
 Dei. Omnes presbyteri et speciatim illi qui pe-
 culiari suae ordinationis titulo sacerdotes dioe-
 10 cesani vocantur, meminerint quantum ad suam
 sanctificationem conferant cum suo Episcopo
 fidelis coniunctio atque generosa cooperatio.*